
Så stärker du din konkurrenskraft i livsmedelsindustrin!

HÅLLBAR BEREDSKAP

Lokala livsmedelsproducenter och förädlare är avgörande i en kris men också sårbara för störningar 
i vardagen. Med rätt beredskap kan företagen både stå starkare själva och bidra till ett mer robust 
samhälle.

På denna träff går vi djupare i de frågor som berör livsmedelsindustrin. Vi tar avstamp i det aktuella 
säkerhetsläget och fokuserar på vad just livsmedelsföretag kan göra för att stärka sin beredskap – 
inte bara för att stå starkare i en kris, utan också för att skapa konkurrensfördelar i vardagen.

Maria Rydbeck, VD hos Direktchark i Göteborg, berättar om företagets resa – ”Från förlust till fram-
tid”, som visar att beredskap är mer än att rusta sig för en kris. Det handlar om långsiktiga strategier 
för att öka sin resiliens och lönsamhet.

Varmt Välkommen till en träff med Livsmedelsklustret där vi får en aktuell bild av säkerhetsläget och 
tillsammans resonerar kring hur du som företag kan stärka din beredskap. Alla företag inom livs-
medelskedjan är välkomna – tillsammans gör vi skillnad.

Evenemanget är kostnadsfritt och samarrangeras tillsammans med Lidköpings kommun. Vid frågor 
kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. Information sänds ut dagen innan som evenemanget är 
till den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig senast 12 mars via Lidköpings kommun. 
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Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 

https://gansub.com/t/pm/6530523336868/


16.00 Välkommen
Inger Rydén, Lidköpings kommun och Madeleine Vendel, Agroväst Gröna möten, hälsar välkommen.

Oscar Svantesson, säkerhetschef i Lidköpings kommun, ger en inflygning över aktuell bild av säkerhetsläget i vår om-
värld, hur den påverkar oss och hur kommunen arbetar för att stärka sin robusthet. Han delar också sina reflektioner 
kring hur kommunen och näringslivet kan utveckla en ännu starkare samverkan framåt.

Kort paus

Frågor, reflektioner och samtal

Sveriges livsmedelsberedskap - vad är företagens utmaningar och möjligheter?

Charlotte Eklund-Jonsson från Livsmedelsacceleratorn och RISE, berättar om hur livsmedelsföretag kan tänka kring 
hållbarhet och beredskap. Hon pratar också om vikten av att förstå sina egna behov och av samarbete för att bygga 
robusthet. Charlotte visar också hur hållbar beredskap inte bara handlar om att ”ha lager på hyllan”, utan om att bygga 
en flexibel, innovativ och framtidssäkrad produktion som klarar både vardagens och krisens utmaningar.

Kaffe och smörgås med diskussion

Sist men inte minst får vi ta del av den utmanande och lärorika resa som Direktchark i Göteborg AB har gjort.
VD Maria Rydbeck berättar om hur företaget satte fullt fokus på överlevnad under rubriken ”Från förlust till framtid” 
– ett arbete som inte bara vände utvecklingen utan också stärkte bolagets beredskap och resiliens inför kommande 
utmaningar.

Vad innebär det vi har fått till oss idag för vår egen verksamhet?

18.30 Avslut och kommande aktiviteter i Livsmedelsklustret

  Se film om Ljusgårda
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